Æs alienum defuncti persolvendum . Vide, Libertates .
 Æs alienum, quod debent socii aliis, dissolvatur de communi, etiamsi fuerit debitum conditionale, & conditio extiterit post divisionem societatis . T. 7. c. 594. A.
 Æs suum an contineatur bonorum appellatione, si quis bonorum suorum usufructum legaverit . T. 7. c. 1382. B.
 Æs, & libra quid in testamentis . Tom. 8. c. 961. E.
 Æs alienum victus ratione deducitur . Tom. 8. c. 765. D.
 Æs alienum quid . T. 8. c. 633. B.
 Æs alienum deducitur . T. 8. c. 581. E.
 Æs alienum hereditarium quomodo solvi debet ab heredibus . Tom. 9. c. 109. D.
 Æs suum . T. 9. c. 110. A. dividitur æquis portionibus inter coheredes . Ibid. B.
 Æs, quod dividitur inter coheredes pro hereditariis portionibus . Ibid. A.
 Æs alienum . T. 9. c. 109. D. E. & c. 110. A. & seq.
 Dividitur æquis portionibus inter coheredes . Ibid. c. 110. B.
 Ob æs alienum liberos homines servire creditoribus non cogi . T. 9. c. 246. E. & c. 247. A.
 Æs olim auro pretiosius, item & aurichalcum . T. 10. c. 19. D.
 Æs pro annona præstatur a primipilaribus . T. 10. c. 742. C.
 Æs pro assibus dictum ab antiquis . Tom. 10. c. 804. A.
 Æs alienum, an deducatur bonis testatoris in ponenda ratione legis falcidie . Tom. 10. c. 810. B.
 Æs, quod debetur heredi, quomodo deducatur in hereditate . Ibid. D.
 Æs ob alienum liberos compelli servire creditoribus jura non patiuntur . Tom. 10. c. 959. B.
 Æs corinthium ex quo fiat . Tom. 10. c. 1166. C.
 De æris collatione . T. 2. c. 698. B.
 Æris confessi non actio propria . Tom. 1. c. 382. D.
 De æris varia significatione . Tom. 3. c. 187. C.
 Æris alieni hereditarij divisio quomodo inter coheredes fieri debeat . Tom. 4. c. 838. D.
 Æris alieni onere uni ex heredibus injuncto, tamen ceteri pro suis portionibus obligantur . T. 4. c. 372. E.
 Æris alieni deductio semper præcedit deductionem falcidie . T. 4. c. 520. A.
 Æris alieni in hereditate quæ cautio haberi debeat, & soleat . T. 5. c. 782. B. C.
 Æris alieni deductio an in donationibus inter vivos locum habeat . T. 7. c. 1383. E.
 Æris appellatione quid significetur . Tom. 8. c. 600. C.
 In ære alieno plus est, quam in quantum . Tom. 4. c. 1103. E.
 Nisi ære alieno deducto legata non debentur . Tom. 4. c. 523. B.

Ærea tabula, in qua continebatur forma agrorum assignatorum . Tom. 7. c. 481. B.
 Ærosa pecunia quid . T. 1. c. 1503. E.
 Ærosa Cyprus, ibi . E. & T. 2. c. 698. C.
 Ærosa pecunia quid . T. 7. c. 698. A.
 Ærosâ pecuniâ pro optima venditâ, agitur adversus venditorem quanti interest . Ibidem A.
 Ærosa pecunia quæ dicitur . Tom. 9. c. 1449. C.
 Ærosa insula vocatur Cyprus insula, & cur . Ibidem C.
 Æstimantur omnia ex utilitate, necessitate, voluptate . T. 4. c. 895. C.
 Æstimantur res pluris, quam communiter, ex affectu . T. 7. c. 1186. D.
 Ex affectu res æstimantur pluris, quam communiter . Ibid. D.
 Æstimare aliquid pretio aliud est, aliud affectu, vel utilitate propria . Tom. 7. c. 1186. C.
 Æstimati si sint aurei, qui crediti sunt, assibus, vel denariis, an pro eis asses reddi possint . T. 7. c. 630. D.
 Æstimatio quarum rerum sit a iudice . Tom. 1. c. 1206. B.
 Æstimatio pecuniæ una & certa est, ceterarum rerum varia, & mutabilis . Tom. 1. c. 1280. E.
 Æstimatio etiam fit loci, ac temporis . Ibidem E.
 Æstimatio nulla vani timoris . T. 1. c. 1477. E.
 Æstimatio ejus, quod interest, debet ad modum legitimum usurarum redigi . Tom. 3. c. 240. E.
 Æstimatio iudicis officio venit, & quasi debetur æstimatio litis . Tom. 1. c. 1226. A.
 Æstimatio dotis vera est venditio . Tom. 3. c. 485. A.
 Æstimatio utilitatis cum incunda est, ea tantum spectatur, quæ circa rem consistit, non ea, quæ extra rem est . T. 3. c. 241. B. C.
 Æstimatio non reducit ad tempus venditionis, sed sumitur ex tempore evictionis . T. 4. c. 156. D.
 Æstimatio qualis haberi debeat rerum in locato perditarum . T. 5. c. 529. B. & sequ.
 Æstimatio ejus, quod interest, an dividi possit . T. 5. c. 674. A.
 Æstimatio numismatis si in contractu mutui facta est vel denariis, vel assibus, quomodo tunc solutio facienda . Tom. 5. c. 396. B.
 Æstimatio difficilis, & incerta . T. 5. c. 28. A.
 Æstimatio an fiat pro quantitate, non pro qualitate evictæ partis, evictâ parte pro indiviso . T. 5. c. 872. A.
 Æstimatio utrum fiat pro bonitate, quæ fuit evictionis tempore, non venditionis, si agatur ex empto . Tom. 5. c. 871. E.
 Æstimatio non liberorum hominum, sed vestimentorum, vel anulorum . Tom. 5. c. 536. B. C.
 Æstimatio, & pretium an possint accipi pro eodem . T. 5. c. 451. A.
 Æstimatio litis ex noxali iudicio competens, cui, quando, & quare præ-